
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

2. 205

3. 197

4. 189

5. 201

6. 186

7. 199

8. 208

9. 198

10. 205

11. 206

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование 

(а)/Заочная/Договор (Институт искусств)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Клюева Елена Викторовна

Майстренко Анастасия Сергеевна

Мулдашева Гульнара Эльбрусовна

Овсянников Василий Викторович

Поминов Дмитрий Владимирович

Славнова Дарья Сергеевна

Ректор

Абитуриент

Алехина Надежда Владимировна

Балаян Григорий Гегамович

Галанкина Олеся Игоревна

Гукасян Сирануш Гегамовна

Капкова Альбина Дамировна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 426-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199

2. 271

3. 218

4. 286

5. 281

6. 232

7. 306

8. 253

9. 240

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Музыкальное искусство эстрады 

(а)/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Жемкова Оксана Дмитриевна

Казанцева Мария Евгеньевна

Полякова Алёна Александровна

Стальная Анастасия Владимировна

Тюрина Алёна Сергеевна

Хрящевская Дарья Викторовна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Боклин Кирилл Александрович

Гейнц Ангелина Александровна

Дьяченко Виктория Сергеевна

53.03.01  Музыкальное искусство эстрады (а)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

       г.Саратов № 427-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 228

3. 283

4. 234

5. 306

6. 234

7. 246

8. 180

9. 220

10. 204

11. 224

12. 207 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Народная художественная культура 

(а)/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Припутникова Виолетта Владимировна

Реброва Анастасия Алексеевна

Родионова Наталья Андреевна

Томилко Людмила Николаевна

Шпак Оксана Викторовна

Усачева Светлана Николаевна

Чистикина Надежда Адексеевна

Абитуриент

Власова Анастасия Игоревна

Денисова Елизавета Александровна

Икленко Валерия Андреевна

Корнилова Ксения Александровна

Подгорная Мария Ильинична

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

51.03.02  Народная художественная культура (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 428-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 266

2. 267

3. 238

4. 273

5. 194 3

6. 140

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Хореографическое искусство 

(а)/Заочная/Договор

Сурженко Екатерина Михайловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бисерова Ангелина Романовна

Грязнова Тамара Дмитриевна

Ласкина Анна Вячеславовна

Смоленцева Александра Сергеевна

Солдатова Анастасия Валентиновна

Заочная

52.03.01  Хореографическое искусство (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 429-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 168

3. 154

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

История искусств (а)/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Голубева Валерия Анатольевна

Гохфельд Александра Викторовна

Кульбачко Анастасия Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

50.03.03  История искусств (а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 430-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 144

3. 132

4. 192

5. 179

6. 207

7. 143

8. 207

9. 121

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кудрина Ирина Сергеевна

Обидина Елена Александровна

Орлова Кристина Владимировна

Шангальс Александр Владимирович

Абитуриент

Алексанов Николай Алексеевич

Бабакова Виктория Максимовна

Бокова Ксения Валерьевна

Гущин Ян Денисович

Кадацкий Алексей Сергеевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

46.03.01  История(а)

История(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 431-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 151

2. 160

3. 144

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Павлухина Алена Алексеевна

Подгорнова Ирина Тарасовна

Смирнова Наталия Андреевна

Ректор

Заочная

43.03.01  Сервис (а)

Сервис (а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 432-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 130

3. 188

4. 184

5. 175

6. 236 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Боброва Дарья Ильинична

Саташева Венера Кайратовна

Степанова Ольга Владиславовна

Тардова Юлия Александровна

Ушакова Анна Николаевна

Юдина Анастасия Петровна

42.03.02  Журналистика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Журналистика (а)/Заочная/Договор

30.08.2016 г.        г.Саратов № 433-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 123

3. 142

4. 139

5. 120 3

6. 130

7. 112

8. 119

9. 150

10. 140

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Попова Анастасия Евгеньевна

Рыжова Людмила Александровна

Смолянская Анна Ивановна

Сокологорская Анастасия Сергеевна

Яфарова Ильмира Ильясовна

Абитуриент

Антонова Алла Александровна

Баскакова Ирина Сергеевна

Груздева Христина Дмитриевна

Есмухамбетова Ирина Борисовна

Никитина Надежда Игоревна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-фил 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование-фил 

обр(а)/Заочная/Договор (ИФИЖ)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 434-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 116

2. 122

3. 124

4. 164

5. 164

6. 142

7. 121

8. 118

9. 134

10. 128

11. 139

12. 161

13. 131

14. 164

15. 125

16. 133 3

17. 157

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Руфова Елена Владимировна

Саламаха Виктория Викторовна

Умарова Шахноза Абдумаликовна

Фролова Анна Александровна

Чернова Мария Владимировна

Чикина Анна Николаевна

Денисова Татьяна Сергеевна

Зюзина Александра Олеговна

Кармеева Эльмира Захидовна

Папенина Наталья Александровна

Походная Виктория Валерьевна

Походная Полина Евгеньевна

Абитуриент

Абрашина Светлана Николаевна

Алимгиреева Гульчитай Салимжановна

Баширова Альбина Вячеславовна

Глущенко Дмитрий Сергеевич

Груздева Дарья Владимировна

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор 

(Биологический факультет)

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 435-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 140

3. 147

4. 119

5. 126

6. 104

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Смирнов Александр Геннадьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Грачев Яков Александрович

Макаров Никита Сергеевич

Подгорнова Татьяна Алексеевна

Савельев Александр Валерьевич

Скороход Александр Сергеевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

27.03.02  Управление качеством (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Управление качеством (п)/Заочная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 436-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 110 3

3. 125

4. 129

5. 147

6. 116 3

7. 168

8. 119

9. 129

10. 139

11. 140

12. 171

13. 123

14. 140

15. 127

16. 163

17. 140

18. 152

19. 143

20. 174

21. 155

22. 178

23. 126

24. 140

25. 178 3

Овеян Артем Рубикович

Попова Валерия Сергеевна

Рыкова Кристина Андреевна

Рябова Алена Сергеевна

Кукумбаева Айман Ержановна

Лим Виктория Александровна

Ляляев Иван Дмитриевич

Маныха Кирилл Валерьевич

Нагиев Рафаэль Низамиевич

Нестерова Ирина Сергеевна

Володина Ксения Васильевна

Громовенко Екатерина Александровна

Ильина Алина Анатольевна

Клещева Александра Сергеевна

Корсаков Андрей Алексеевич

Крайнова Дарья Александровна

Бахтеева Марьям Джафяровна

Бессчетнова Виктория Юрьевна

Бисерова Юлия Эдуардовна

Бондаренко Никита Александрович

Власова Виктория Васильевна

Волкова Екатерина Алексеевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аманкулакова Эльмира Нурумовна

Ахмеджанова Анастасия Валитовна

Ахметова Аяна Жусуповна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.03.01  Экономика (а)

Экономика (а)/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 437-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



26. 150

27. 120

28. 125

29. 181

30. 125

31. 117

32. 154

33. 112

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Тореева Ирина Сергеевна

Уражбекова Нина Александровна

Федорова Юлия Игоревна

Чадаева Дарья Николаевна

Чернышев Никита Владимирович

Шляков Семен Павлович

Ряскова Наталья Олеговна

Соловьева Татьяна Анатольевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 182

3. 165

4. 130

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Калинчева Екатерина Владимировна

Науменко Мирослава Фёдоровна

Сорокина Ксения Владимировна

Шпилько Илья Сергеевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.03.02  Менеджмент (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Менеджмент (п)/Заочная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 438-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 200

3. 149

4. 151

5. 117

6. 133

7. 200

8. 168

9. 139 2

10. 165

11. 165

12. 156

13. 157

14. 112

15. 122

16. 129

17. 129

Муслимова Патимат Расурулаевна

Наронова Наталья Сергеевна

Панченко Диана Юрьевна

Позднякова Дарья Михайловна

Стрельцова Ангелина Антоновна

Харченко Людмила Владимировна

Золотарева Анна Александровна

Искакова Динара Нурлановна

Кривонос Анастасия Леонидовна

Латышев Даниил Андреевич

Лотова Ирина Сергеевна

Морозова Дарья Александровна

Абитуриент

Агеева Анастасия Алексеевна

Булатов Александр Александрович

Гаевая Маргарита Олеговна

Дусалиева Дина Алексеевна

Журавлева Ирина Анатольевна

Заочная

38.03.03  Управление персоналом (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Управление персоналом (п)/Заочная/Договор

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 439-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



18. 173

19. 137

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Хахаева Елена Юрьевна

Хохлова Светлана Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156 3

2. 135 3

3. 123

4. 135 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Сариева Ольга Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Антонова Светлана Петровна

Ибрагимова Виктория Абсалиевна

Никитина Елена Петровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)
Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор (Механико-

математический факультет)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 440-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Пахомов Сергей Васильевич

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика (а)
Прикладная информатика (а)/Заочная/Договор 

(Механико-математический факультет)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 441-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 140

3. 119

4. 158

5. 140

6. 182

7. 154

8. 130

9. 135

10. 126

11. 122

12. 172

13. 113

14. 161

15. 147

16. 175

17. 140

18. 133

19. 177

20. 181

21. 194

22. 140

23. 174

24. 207

25. 127

Мясников Григорий Николаевич

Пегов Андрей Петрович

Логинова Елена Александровна

Манахова Наталия Николаевна

Михайлова Валерия Николаевна

Мызников Роман Геннадиевич

Мысин Семен Владимирович

Ершов Антон Владимирович

Закариев Ахмед Абумуслимович

Игнатичева Татьяна Валерьевна

Ижанова Эльнара Кайратовна

Коба Никита Владиславович

Курманаева Райля Габдельманяновна

Горбунова Евгения Андреевна

Горик Диана Ивановна

Дангян Кристина Андреевна

Джакубалиев Нурбулат Азаматович

Дубовский Александр Сергеевич

Дудрова Мария Сергеевна

Александрина Ксения Владимировна

Алимгиреева Карина Мадиевна

Бандалиева Екатерина Александровна

Бегян Ануш Врежовна

Бирюкова Анастасия Анатольевна

Болдина Наталья Александровна

40.03.01  Юриспруденция (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Юриспруденция (а)/Заочная/Договор

30.08.2016 г.        г.Саратов № 442-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



26. 147

27. 147

28. 147

29. 119

30. 147

31. 138

32. 144

33. 161

34. 183

35. 146

36. 160

37. 153

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шишонков Даниил Олегович

Шлычкова Вера Константиновна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Смотров Иван Николаевич

Смотров Николай Петрович

Сорокина Дарья Викторовна

Стоянова Ирина Николаевна

Фролов Денис Сергеевич

Шапталова Дарья Николаевна

Петров Николай Сергеевич

Плотарева Марина Владимировна

Попова Татьяна Геннадиевна

Савкина Эльмира Игоревна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

2. 112

3. 182

4. 140

5. 112

6. 185 3

7. 147

8. 206 3

9. 112

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Измайлова Юлия Тахировна

Кухалеишвили Роберт Сергеевич

Москвичева Марина Сергеевна

Силищев Владимир Сергеевич

Толочкова Ольга Викторовна

Урбан Алена Андреевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абрамова Алёна Родионовна

Борщенко Валентина Ивановна

Землянова Анастасия Викторовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.03.02  Менеджмент(п)

Менеджмент(п)/Заочная/Договор (ИДПО)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 446-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 189

3. 162

4. 127

5. 133

6. 126

7. 154

8. 154

9. 140

10. 154

11. 154

12. 134

13. 133

14. 133

15. 126

16. 154

17. 154

18. 182

19. 119

20. 147

21. 112

22. 113

23. 161

Назирова Мадина Расуловна

Онищенко Ольга Юрьевна

Панкратова Галина Алексеевна

Редькина Яна Андреевна

Рудоман Галина Семёновна

Томина Анна Сергеевна

Добролюбова Яна Александровна

Жильцова Ольга Алексеевна

Клинюшина Ирина Владимировна

Култаева Нурслу Пахаткалиевна

Ларикова Светлана Петровна

Ленская Мария Сергеевна

Бурцева Любовь Сергеевна

Васильева Дарья Сергеевна

Гаврилова Ангелина Андреевна

Гиричева Дарья Николаевна

Демидова Дарья Владимировна

Джумабаева Джамиля Бикбулатовна

Абитуриент

Алексеева Ирина Вячеславовна

Алиева Зарина Бориевна

Андреева Светлана Александровна

Асрян Рузанна Ашотовна

Бондаренко Ксения Александровна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Психолого-педагогическое образование 

(а)/Заочная/Договор (ИДПО)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 447-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



24. 114

25. 148

26. 196

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Усенова Айнура Максутовна

Фугарова Ольга Анатольевна

Юродьева Мария Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 119

3. 147

4. 168

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Хохлова Ольга Васильевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Елин Михаил Владимирович

Мушинская Юлия Викторовна

Новиков Сергей Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление (а)

Государственное и муниципальное управление 

(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 457-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 168

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гелунова Анастасия Владимировна

Трофимова Евгения Викторовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 458-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

2. 148

3. 154

4. 133

5. 135

6. 121

7. 107

8. 126

9. 133

10. 146

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Пономарева Евгения Алексеевна

Соколова Анна Николаевна

Угольникова Анна Николаевна

Умбеткалиева Алина Турарбековна

Хохлова Юлия Валерьевна

Абитуриент

Белобородова Ольга Николаевна

Дюкарева Валерия Сергеевна

Жданова Екатерина Сергеевна

Орлова Тамара Александровна

Павлова Татьяна Владимировна

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование-нач 

обр(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 459-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 189

2. 107

3. 126

4. 208

5. 126

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Гладилина Татьяна Васильевна

Исайкина Светлана Петровна

Курмакаева Анна Александровна

Сивохина Марина Андреевна

Хурчакова Лариса Николаевна

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование-дош 

обр(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 460-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 126

3. 148

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Борисенко Анастасия Сергеевна

Григорьева Ольга Анатольевна

Кочетова Мария Николаевна

Ректор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр (а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 461-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 122

2. 168

3. 130

4. 154

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Воронова Екатерина Сергеевна

Дмитриева Яна Олеговна

Козлова Анастасия Анатольевна

Приходченко Светлана Викторовна

Ректор

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -дош деф(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Специальное (дефектологическое) образование -

дош деф(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 462-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 112

2. 168

3. 119

4. 113

5. 173

6. 113

7. 168

8. 138

9. 140

10. 168

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кононюк Анастасия Сергеевна

Мазура Ирина Михайловна

Сасина Анастасия Викторовна

Соколова Татьяна Петровна

Ректор

Арифулина Эльвина Рашидовна

Беликова Светлана Нурмагамаевна

Беляева Екатерина Владимировна

Боровских Татьяна Васильевна

Гамидова Сабина Нуфел Кызы

Карпова Анна Петровна

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Специальное (дефектологическое) образование -

лог(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 463-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

2. 203

3. 154

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Астафьева Анна Владимировна

Варапаева Луиза Алексеевна

Коптева Наталия Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -тифлоп(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Специальное (дефектологическое) образование -

тифлоп(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 464-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 162

3. 134

4. 152

5. 146

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Садриев Филипп Маратович

Чебышева Елена Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Боряева Екатерина Алексеевна

Каширин Максим Владимирович

Назарчук Ирина Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.03.01  Экономика (а)

Экономика (а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 465-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 231

2. 126

3. 139

4. 133

5. 112

6. 123

7. 113

8. 143 3

9. 131

10. 123

11. 161

12. 161

13. 146

14. 140

15. 220

16. 119

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 468-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

09.03.04  Программная инженерия (а)

Программная инженерия (а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ахманова Элина Дамировна

Борцов Константин Сергеевич

Брильянт Ярослав Дмитриевич

Гейдаров Руслан Фаризович

Иванов Владимир Алексеевич

Кайвалиев Руслан Алексеевич

Каленюк Никита Романович

Мазжилкина Елена Николаевна

Матвеев Артем Андреевич

Медведев Алексей Владимирович

Николаева Екатерина Анатольевна

Никоноров Дмитрий Сергеевич

Плугин Антон Владимирович

Рыжаков Михаил Юрьевич

Цыганков Максим Русланович

Чермашенцев Игорь Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 120

2. 159

3. 168

4. 125

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 469-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор (ФКНИТ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Байрамова Сариа Илкар Кызы

Безруднова Елена Алексеевна

Трусова Юлия Сергеевна

Щаулов Максим Александрович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Тимачев Игорь Игоревич

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Заочная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 476-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 105 3

3. 106

4. 154

5. 147

6. 175

7. 115 3

8. 152 3

9. 118

10. 161

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ермилова Ирина Николаевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 484-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -дош деф(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

дош деф(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абу Рава Инна Владимировна

Горбунова Татьяна Юрьевна

Джаббарова Замира Хадисовна

Маевская Александра Владимировна

Макарова Нина Александровна

Никулина Лилия Михайловна

Павленко Татьяна Николаевна

Сорокина Екатерина Николаевна

Терешина Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 119

3. 147

4. 147

5. 133

6. 112

7. 133

8. 112

9. 117

10. 147

11. 115

12. 162

13. 182

14. 112

15. 113

16. 140

17. 134

18. 136 3

19. 117

20. 154

21. 119

22. 112

23. 117

24. 156

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 485-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош 

Педагогическое образование-дош 

обр(а)/Заочная/Договор (ФППСО)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алехина Елена Николаевна

Алимова Наиля Тагировна

Апакова Ангелина Александровна

Апчелова Наталья Владимировна

Байбикова Марьям Джамиловна

Байжанова Айна Насимулловна

Батаева Оксана Алексеевна

Вакина Екатерина Ивановна

Великанова Любовь Анатольевна

Григорьева Наталья Александровна

Грицак Татьяна Геннадьевна

Гюлумян Асмик Генриковна

Дворецкая Оксана Юрьевна

Елхимова Анна Юрьевна

Епифанова Евгения Геннадьевна

Кабулова Любовь Базаровна

Комарова Анастасия Сергеевна

Кострюкова Марина Олеговна

Криворак Татьяна Васильевна

Кудрявцева Татьяна Васильевна

Лебедева Инга Геннадьевна

Легезина Елена Николаевна

Мамайлова Екатерина Александровна

Мокроусова Елена Александровна



25. 119

26. 112

27. 119

28. 112

29. 140

30. 140

31. 116

32. 140

33. 106

34. 154

35. 125

36. 147

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Новомлинская Галина Николаевна

Папшева Ольга Петровна

Русс Екатерина Юрьевна

Скиба Ксения Николаевна

Слесарева Светлана Викторовна

Смирнова Анна Федоровна

Степанова Ольга Владимировна

Сундетова Татьяна Садыковна

Халитова Ирина Сергеевна

Холошенко Елена Михайловна

Шаболдина Юлия Николаевна

Шутанова Татьяна Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 128

2. 112

3. 124 3

4. 113

5. 115

6. 196

7. 161

8. 116

9. 161

10. 171 3

11. 126 3

12. 126

13. 111

14. 111

15. 122

16. 155

17. 106

18. 120

19. 203

20. 175

21. 114

22. 105

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 486-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

лог(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бекесова Гулжан Кайржановна

Белова Екатерина Александровна

Богданова Татьяна Федоровна

Галактионова Мария Игоревна

Гекк Ксения Владимировна

Денисова Дарья Александровна

Евстигнеева Татьяна Николаевна

Емельяненко Алина Валерьевна

Ерусланова Екатерина Николаевна

Жадан Олеся Сергеевна

Захарова Екатерина Владимировна

Ибрагимова Татьяна Игоревна

Касьянова Елена Валерьевна

Качурина Виктория Евгеньевна

Ковалёва Вера Валерьевна

Колженбаева Дина Габасовна

Кудряшова Юлия Михайловна

Кузнецова Татьяна Андреевна

Кулинцова Марина Геннадиевна

Кутрухина Светлана Сергеевна

Ларшина Лина Алексеевна

Лушникова Елена Михайловна



23. 210

24. 143

25. 126

26. 129

27. 103

28. 107

29. 134

30. 189

31. 129

32. 113

33. 147

34. 143

35. 127

36. 104

37. 133

38. 182

39. 149

40. 140

41. 147

42. 140

43. 118

44. 192 3

45. 126

46. 162

47. 178 3

48. 196

49. 138 3

50. 113

51. 147

52. 128

53. 150

54. 147

55. 126

56. 109

57. 169

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Максименко Ирина Викторовна

Маловичко Наталья Алексеевна

Манастырная Татьяна Геннадьевна

Мартынова Ольга Григорьевна

Мезенцева Дарья Витальевна

Милованова Анастасия Александровна

Мирзоярова Фариза Вячеславовна

Митянкина Елена Константиновна

Мурзакова Ирина Николаевна

Мухамедзянова Алла Витальевна

Панина Наталья Александровна

Пехота Марина Васильевна

Пузакова Ирина Александровна

Рамазанова Мадина Беслановна

Родина Ольга Александровна

Романова Олеся Александровна

Самарцева Диана Олеговна

Сламихина Аслганым Урунгалиевна

Сотенко Елена Сергеевна

Спесивцева Ольга Сергеевна

Стешенко Юлия Борисовна

Сычева Юлия Алексеевна

Татьянина Татьяна Сергеевна

Темякова Светлана Владимировна

Тимошкина Екатерина Игоревна

Титова Нина Николаевна

Тореева Татьяна Владимировна

Филипущенко Екатерина Станиславовна

Фокина Нина Александровна

Цатурян Анаит Бахшиевна

Цепцура Марина Юрьевна

Черемисина Анжела Намиковна

Шиняева Виолетта Николаевна

Щербакова Мария Вячеславовна

Янина Кристина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 114

3. 175

4. 165 3

5. 157

6. 228

7. 160 3

8. 133

9. 147

10. 164 3

11. 163 3

12. 127

13. 148

14. 135

15. 128

16. 119

17. 189

18. 193

19. 140 3

20. 112

21. 133

22. 133

23. 140

24. 135 3

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 487-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач 

Педагогическое образование-нач 

обр(а)/Заочная/Договор (ФППСО)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Волкова Ольга Витальевна

Абитуриент

Абилова Наргиз Мирзага Кызы

Аверкина Валентина Сергеевна

Аверьянова Марина Владимировна

Азаева Наида Хамизовна

Гамина Татьяна Александровна

Ганина Анастасия Ивановна

Гребенина Елена Александровна

Гринвальд Ольга Андреевна

Гришина Татьяна Сергеевна

Амирова Адеми Нурлановна

Ахмедова Айсу Махмудовна

Бочкарева Грета Викторовна

Варламова Марина Михайловна

Вдовенко Ксения Евгеньевна

Даниличева Татьяна Борисовна

Диллер Нина Сергеевна

Дьячкова Виктория Николаевна

Елиференко Екатерина Сергеевна

Ефремова Дарья Александровна

Жаковщикова Наталья Александровна

Жигачева Юлия Александровна

Захарова Елена Владимировна

Златогорская Валерия Павловна



25. 149

26. 112

27. 140

28. 178 3

29. 206 3

30. 152

31. 126 3

32. 115

33. 189

34. 112

35. 117

36. 147

37. 143 3

38. 113

39. 112

40. 157

41. 138

42. 126

43. 159

44. 175

45. 161

46. 115 3

47. 128

48. 168

49. 145

50. 159 3

51. 148

52. 150 3

53. 107

54. 137

55. 135

56. 165 3

57. 158

58. 164 3

59. 137

60. 137 3

61. 130

62. 132

63. 144 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ильина Виктория Александровна

Исаева Диана Аликберовна

Капустина Мария Юрьевна

Комарова Юлия Андреевна

Коневская Елена Сергеевна

Кудинова Надежда Алексеевна

Ларина Татьяна Алексеевна

Мальцева Елена Николаевна

Масина Анна Александровна

Миронова Дарья Валерьевна

Мирошниченко Ольга Алексеевна

Молоткова Анна Михайловна

Муксимова Ольга Эдуардовна

Петрова Любовь Васильевна

Попова Наталия Олеговна

Пронина Дарья Дмитриевна

Прососова Анастасия Олеговна

Пустовалова Анастасия Александровна

Райкунова Дарья Петровна

Родионова Дарья Вячеславовна

Рулина Анна Алексеевна

Самусева Юлия Викторовна

Сапарбаева Анастасия Андреевна

Селейчук Екатерина Валерьевна

Серебрякова Вероника Андреевна

Симонова Ирина Сергеевна

Сорокина Наталья Владиславовна

Сюденева Айгуля Маратовна

Тарабрина Анна Александровна

Титанова Нина Андреевна

Тунжиханова Элиза Зелимхановна

Халиулина Гульнара Есеновна

Хахалина Юлия Алексеевна

Чуланова Валерия Алексеевна

Шентемирова Алима Ермохановна

Шикова Ирина Александровна

Шкунова Ирина Сергеевна

Ялагина Ольга Алексеевна

Яфасова Динара Рамильевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 142

2. 175

3. 189

4. 168

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 488-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -олигоф(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

олигоф(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Высоцкая Светлана Васильевна

Житкова Надежда Олеговна

Сорокина Александра Андреевна

Шамьюнова Анна Васильевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 121

2. 172 3

3. 155

4. 116

5. 189

6. 190

7. 119

8. 129

9. 109

10. 161

11. 164

12. 149

13. 140

14. 126

15. 175

16. 160

17. 188

18. 164 3

19. 196

20. 141

21. 103

22. 122 3

23. 137

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 489-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Бутенко Юлия Олеговна

Алтынбаева Эльмина Махсутовна

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед(а)

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Ваат Александра Сергеевна

Грабовец Валентина Васильевна

Джардималиева Алина Ерназаровна

Екимова Анастасия Михайловна

Жаналиева Татьяна Алексеевна

Абитуриент

Арсененко Надежда Николаевна

Башкова Вера Владимировна

Белякова Татьяна Андреевна

Богушева Наталия Вячеславовна

Землянухина Наталья Сергеевна

Исаева Евгения Александровна

Ларина Марина Александровна

Мамасуева Любовь Александровна

Навурбегова Сидрат Курбановна

Незванова Светлана Викторовна

Никитина Елена Сергеевна

Попова Ольга Игоревна

Романенко Светлана Ивановна

Рящикова Ольга Владимировна

Семенова Елизавета Александровна

Сергеева Вероника Сергеевна



24. 112

25. 112

26. 167

27. 213 3

28. 139

29. 112

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Скипина Анастасия Сергеевна

Скипина Ксения Михайловна

Скубий Татьяна Алексеевна

Степанищева Анастасия Сергеевна

Чапурина Светлана Витальевна

Щавелева Наталья Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196

2. 112

3. 106

4. 156 3

5. 144

6. 120

7. 101

8. 140

9. 152

10. 108

11. 137

12. 104

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 490-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр (а)

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр (а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Агаларова Зильянат Шахбазовна

Долгова Олеся Валерьевна

Егорова Ирина Олеговна

Карманова Алёна Андреевна

Кобелева Кристина Сергеевна

Михеева Виктория Александровна

Новикова Оксана Александровна

Тарунтаева Светлана Кирилловна

Терентьева Анастасия Александровна

Тройненко Екатерина Александровна

Трухман Наталья Сергеевна

Тугушева Гульсиня Аиповна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167 3

2. 168

3. 175

4. 161

5. 154

6. 121 3

7. 175

8. 133

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 491-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-техн(а)

Педагогическое образование-

техн(а)/Заочная/Договор (ФППСО)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Валеев Рифат Тимерахматович

Пятерикова Алена Юрьевна

Руденко Дмитрий Евгеньевич

Руденко Николай Евгеньевич

Тенигина Светлана Геннадьевна

Тупикова Нурзия Патыковна

Чердынцева Надежда Владимировна

Шмадченко Екатерина Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 125

2. 147

3. 116

4. 117 3

5. 128

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 492-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -спец псих(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

спец псих(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Гердо Елена Сергеевна

Лампетов Сергей Николаевич

Лапик Анастасия Андреевна

Подгорнова Мария Алексеевна

Прокопенко Игорь Григорьевич


